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BALANCO PATRIMONIAL (em R$ mil)

CIRCULANTE

Caixa e equivalentes de caixa

Aplicagdes financeiras vinculadas

Contas a receber
Estoques

Adiantamentos a funcionarios

Outros créditos

NAO CIRCULANTE

Outros créditos
Imobilizado

CIRCULANTE
37.849 27.655 Fornecedores
1.242 2.143 Obrigac@es trabalhistas e previdenciarias
5.275 5.065 Obrigacdes fiscais e tributarias
2.292 2.122 Lei de Incentivo ao Esporte
373 319 Adiantamentos diversos
704 320 Parcelamentos Federais
47.735 37.624 Outras obrigacdes

NAO CIRCULANTE
Provisdo para demandas judiciais

287 247 Receitas diferidas - Lei de Incentivo ao Esporte
195.321 195.748 Parcelamentos Federais
195.608 195.995

PATRIMONIO LiQUIDO

Patrimonio social

Reservas de reavaliagdo

Resultado exercicio anterior

Resultado exercicio atual

4.011 4.885
12.254 7.596
677 956
1.242 2.142
181 384
252 255
790 774
19.407 16.992
6.099 5.811
2.347 2.639
2.803 2.828
11.249 11.278
102.890 106.247
102.459 102.459
= -3.357
7.338 =
212.687 205.349

TOTAL DO ATIVO pPLERE] 233.619 TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO 243.343 233.619

indices de Liquidez

Corrente

Geral

DIRETORIAS

Esportes

Cultural

Comunicagdo

Secretaria

Patrimonio

Informatica

Sustentabilidade

Diretor de Planejamento e Auditoria
Eduardo Magalhdes Khouri

2,46 2,21 Quanto temos no ativo circulante para cada valor do passivo circulante.

RESULTADO ACUMULADO 2018 - OUTUBRO (em RS mil)

Org.

26.631
7.818
7.125
6.800
1.566
350

235
75.461

Vice-Presidente Financeiro
Rogério Borges de Castro

RECEITA

Variacao _ Org.
2% | 27106  (34.037)
0% | 7786  (23.846)
3% | 6895  (17.256)
e [ges] (s
53% | 2389 (6.628)
wio [OSH s
91% | 450 (2.250)
w g0 o)

(6.497)
(4.325)
(2.423)
(4.171)

(518)

2% 128.259 (117.592)

Controller
Sergio Ricardo Rodrigues

Variagdo

-1%
1%
-5%
-3%
-2%
-7%
-3%
18%
19%
-10%
-1%
-8%
-5%

-3%

12 Diretor Financeiro
José Alberto Soler Bezerra

Org.
(7.406)
(16.028)
(10.132)
(3.167)
(5.061)
(1.494)
(2.015)
71.631
(6.497)
(4.325)
(2.423)
(4.171)
(518)

(114.626)

RESULTADO

Variagdo

-13%
2%
-6%
-16%
-18%
-19%
-14%
0%
-19%
-10%

62%

22 Diretor Financeiro
Nelson Cattini Maluf Nicolau

Técnico em Contabilidade
Jefferson Ribeiro Reis
CRC 1 SP 198045/0-8

Quanto temos nos ativos circulante e realizavel a longo prazo para cada valor dos
passivos circulante e ndo circulante.

13.633



